
 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106,  

poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323; z 2011 r.  

Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 

poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337; z 2012 r., poz. 908, poz. 951, 

poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przeznaczam do oddana w użyczenie na okres 3 lat, lokal użytkowy o ogólnej 

powierzchni: 191,20 m
2
, znajdujący się na parterze budynku administracyjnego usytuowanego  

na nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Norblina 1, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym 

G-13 jako działka nr 18/93 o powierzchni 2123 m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00064704/9 – z przeznaczeniem na siedzibę Zespołu Centrum Aktywizacji Zawodowej  

w Głownie. 

 

 § 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 


